1 Limpeza de caixa d’água de 1000
litros. 5 170,00 850,00

2 Limpeza de caixa d’água de 2000
litros 2 320,00 640,00

3 Limpeza de caixa d’água de 500
litros 1 170,00 170,00

4 Limpeza de calhas 135 m 20,00 2.700,00

- Valor total da contratação: R$ 4.360,00 (quatro mil, trezentos e sessenta reais).

- Tipo de Nota Fiscal: serviço

CONTRATADA

D. D. DISK SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA

FUNDAMENTO LEGAL

Art.75, II, da Lei nº 14.133/2021.

LINKS
- DOD 0930364; ETP 0930388; TR 0930391. 
- Classificação Orçamentária 0980499.
- Mapa de Riscos 0930397.